

Innledning

Verd Boligkreditt AS (Verd) har kontoradresse i Bergen, og eies av ni uavhengige sparebanker. Foretaket har konsesjon som finansieringsforetak med rett til å utstede obligasjoner med fortrinnsrett. Sikkerhetsmassen består i hovedsak av pantesikrede boliglån som er utstedt av eierbankene, og som blir kjøpt av Verd dersom de oppfyller de vilkår foretaket stiller til lån som kan inngå i sikkerhetsmassen. Verd blir driftet av ressurser i konsernet Sparebanken Vest, men banken benytter sitt heleide boligkredittforetak for sin OMF-finansiering.

Voss Sparebank har besluttet å kjøpe seg inn som eier i Verd for slik å få tilgang til OMF-finansiering. Det er avtalt at Voss Sparebank kjøper 2% av aksjene i foretaket av Sparebanken Vest, og blir dermed den tiende eierbanken i Verd. Eierandelen til Sparebanken Vest vil etter dette være 17,9%, og transaksjonen blir gjennomført i løpet av august måned.

Resultatregnskap for første halvår

Foretakets renteinntekter og lignende inntekter for første halvår 2017 beløp seg til kr 96,5 mill. mot kr 81,5 mill. i samme periode i 2016. Oppgangen skyldes i hovedsak høyere renteinntekter på boliglån i første halvår i år enn samme periode i fjor. Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter utgjorde kr 34,8 mill. i første halvår 2017 mot kr 28,8 mill. for samme periode i 2016. Netto driftsinntekter i første halvår 2017 var 19,7 mill. Netto driftsinntekter for samme periode i 2016 var 16,6 mill.

Driftsresultat i Verd før nedskrivninger og skatt utgjorde kr 16,4 mill. for første halvår 2017 mot kr 12,6 mill. for tilsvarende periode i 2016. Resultatet etter skatteavsetninger beløp seg til kr 12,5 mill. i første halvår 2017 mot kr 9,5 mill. samme periode året før.

Balanse

Samlede eiendeler i Verd utgjorde ved utgangen av juni 2017 kr 7,9 mrd., en oppgang på kr 1,3 mrd. siden samme tid i fjor. Netto utlån til kunder var ved halvårsskiftet kr 7,2 mrd., noe som var kr 225 mill. høyere enn porteføljen av boliglån ved utgangen av 2016 da den var kr 6,9 mrd. Verd har ved utgangen av juni 2017 likviditetsinvesteringer i andre norske OMF-foretak på kr 434 mill. Ved utgangen av 2016 utgjorde slike investeringer kr 372 mill.

Ved utgangen av juni 2017 hadde Verd en obligasjonsgjeld på kr 6,7 mrd. Tilsvarende ved utgangen av 2016 var kr 6,3 mrd. Foretaket har i årets første seks måneder emittert nye obligasjoner for kr 1,25 mrd. Foretaket har kjøpt tilbake eksisterende kortere serier samtidig som det er emittert nye obligasjoner for slik å etablere en ny serie som er kr 2 mrd. og en som er 1,1 mrd. Dette for at investorer skal kunne benytte disse for å oppfylle de nye LCR-kravene. I samme periode har foretaket hatt forfall på kr 835 mill. Foretakets gjeld til finansinstitusjoner utgjorde ved utgangen av juni 2017 kr 699 mill. mot kr 695 mill. ved

utgangen av 2016. Gjeldspostene til kredittinstitusjoner er i sin helhet lån gitt av eierbanker som har solgt boliglån til Verd.

Risikoforhold

Foretak med konsesjon til å utstede OMF'er skal ha et risikonivå som holdes på et lavt nivå. Styret legger stor vekt på risikostyring ved at de ulike typer risikoer blir identifisert, målt og rapportert. Foretaket har etablert retningslinjer og rammer for styring og kontroll av ulike risikoformer. Misligholdet i boliglånsporteføljen er lavt, og det har ikke vært noen negativ utvikling i foretakets øvrige risikoforhold. Det er styrets oppfatning at den samlede risikoeksponeringen i foretaket er lav. Det forventes ikke vesentlige endringer i selskapets risikoeksponering fremover.

Kapitaldekning og likviditet

Kapitaldekningen var ved utgangen av juni 2017 på 16,5 % mot 15,3 % ved utgangen av 2016. Ren kjernekapitaldekningen var ved utgangen av juni 13,6 % mot 12,3 % ved sist årsskifte. Foretaket har utvidet aksjekapitalen med kr 50 mill. i første halvår 2017, og halvårsresultatet inngår ikke i kapitaldekningen. Likviditeten i foretaket i første halvår 2017 har vært god og LCR-indikatoren er ved halvårsskiftet 543 %. Kravet pr. 30.juni var 80%.

Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjoner mellom foretaket og nærstående parter foretas i samsvar med vanlige forretningsmessige vilkår og prinsipper.

Utsiktene fremover

Større global etterspørsel og optimistiske finansmarkeder driver et konjunkturt oppsving, og verdensøkonomien ser ut til å gå noe bedre. Fortsatt er veksten lav for modne økonomier og råvareeksporterende nasjoner har flere utfordringer.

I Norge er petroleumsinvesteringene ventet å vokse igjen etter at de har falt 40 % siden toppen i 2013. Veksten i husholdningenes konsum er fortsatt svak, men forbrukertilliten har tatt seg opp. Registrert arbeidsledighet har beveget seg nedover første halvår av 2017, og det ser ut til at vi har passert toppen. Økt etterspørsel og økt optimisme i oljerelaterte virksomheter er forventet å føre til økte foretaksinvesteringer fremover. Vi forventer at veksten i fastlands-BNP vil ende opp rett under 2 % i 2017.

Den langvarige veksten i norske boligpriser har stoppet opp, men med store regionale forskjeller. Prisene faller i landets to største byer, og til dels kraftig i hovedstaden. I Stavanger er derimot årsveksten nå igjen positiv, etter flere år med boligprisnedgang.

Det er fortsatt sterk konkurranse om gode boliglån, og det forventes at marginpresset vil vedvare. Finansieringskostnadene for OMF-foretak er lavere enn for banker og dermed bidrar finansiering gjennom Verd til lavere finansieringskostnader for eierbankene. Det norske OMF-markedet er godt, og OMF'er er attraktive med sin relativt lave risiko.

Det er nå klart at OMF-utstedelser på kr 2 mrd. fra Verd skal klassifiseres som nivå 2A ved finansinstitusjoners beregning av minstekrav til likviditetsnivå (LCR-krav). Samlet sett mener styret at Verd vil være i stand til å dekke eierbankenes finansieringsbehov i OMF-markedet fremover.

Bergen, 14. august 2017

I styret for Verd Boligkreditt AS

.....
Kenneth Engedal, styrets leder

.....
Frank Johannesen, styrets nestleder

.....
Cathrine E. Smith

.....
Linn Hertwig Eidsheim

.....
Oddstein Haugen

.....
Bente Haraldson Syre

.....
Egil Møkleiv, adm. direktør

Resultatregnskap

(Beløp angitt i hele 1.000 nok)	Noter	01.01-30.06	01.01-30.06	Q2 2017	Q2 2016	2016
		2017	2016			
Renteinnt. o.l. inntekter av utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		1.280	412	559	698	1.949
Renteinnt. o.l. inntekter av utlån til og fordringer på kunder		92.212	78.777	46.831	39.961	161.859
Renteinnt. o.l. inntekter av sertifikater/obligasjoner		2.974	2.317	1.510	1.124	4.704
Renteinntekter og lignende inntekter		96.466	81.506	48.900	41.783	168.512
Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner		4.922	3.704	2.383	1.869	8.489
Renter og lignende kostnader på utstedte verdipapirer		56.066	48.338	27.398	24.575	102.406
Renter og lignende på ansvarlig lånekapital		668	680	330	333	1.358
Rentekostnader og lignende kostnader		61.656	52.722	30.111	26.776	112.253
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter		34.810	28.784	18.789	15.006	56.259
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester		75	65	39	33	137
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester		14.440	12.057	7.823	6.166	23.014
Netto gevinst/tap finansielle instrumenter	3	-788	-171	-2.327	-29	1.946
Netto driftsinntekter		19.657	16.621	8.678	8.844	35.329
Lønn og generelle administrasjonskostnader		2.615	2.654	1.372	1.444	5.251
Andre driftskostnader		640	1.362	420	1.195	1.795
Sum driftskostnader	2	3.255	4.016	1.792	2.639	7.046
Resultat før nedskrivninger og skatt		16.402	12.605	6.886	6.205	28.284
Nedskrivninger og tap på utlån	4,5	0	0	0	0	0
Resultat før skatt		16.402	12.605	6.886	6.205	28.284
Skattekostnad		3.932	3.151	1.553	1.552	7.070
Resultat etter skatt		12.470	9.453	5.333	4.654	21.214
Resultat/utvannet resultat per aksje (kroner)		31,6	32,2	11,8	15,8	76,0

Utvidet resultatregnskap

	01.01-30.06	01.01-30.06	Q2	Q2	2016
	2017	2016	2017	2016	
Resultat for perioden	12.470	9.453	5.333	4.654	21.214
Øvrige poster i utvidet resultatregnskap	0	0	0	0	0
Totalresultat for perioden	12.470	9.453	5.333	4.654	21.214

Balanse

(Beløp angitt i hele 1.000 nok)	Noter	30.06.2017	30.06.2016	2016
Eiendeler				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		292.320	212.799	124.895
Netto utlån til kunder	5	7.152.140	6.067.328	6.927.555
Sertifikater og obligasjoner		434.087	309.773	371.665
Finansielle derivater		31.202	46.635	26.486
Utsatt skattefordel		0	800	0
Sum eiendeler		7.909.749	6.637.336	7.450.601
Gjeld og egenkapital				
Gjeld til kredittinstitusjoner		699.067	599.477	695.156
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	6	6.731.636	5.662.533	6.315.633
Annen gjeld		244	80	74
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter		9.518	7.840	6.180
Finansielle derivater		0	0	1.869
Ansvarlig lånekapital		45.115	45.126	45.129
Utsatt skatt		15	0	15
Betalbar skatt		1.607	2.735	5.848
Sum gjeld		7.487.202	6.317.791	7.069.905
Aksjekapital	10	375.000	275.000	325.000
Sum innskutt egenkapital		375.000	275.000	325.000
Annen egenkapital		12.405	9.392	20.543
Hybridkapital		35.141	35.152	35.153
Sum egenkapital		422.545	319.544	380.696
Sum gjeld og egenkapital		7.909.749	6.637.336	7.450.601

Bergen, 30.06.2017/14.08.2017
Styret for Verd Boligkreditt AS

Kenneth Engedal
Styreleder

Frank Johannesen

Oddstein Haugen

Bente Haraldson Syre

Cathrine Elisabeth Smith

Linn Hertwig Eidsheim

Egil Mogleiv
Administrerende direktør

Kontantstrømoppstilling

(Beløp angitt i hele 1.000 nok)	01.01-30.06	01.01-30.06	2016
	2017	2016	
Kontantstrømmer vedrørende driften			
Renteinnbetalinger, provisjonsinnbetalinger og gebyrer fra kunder	92.101	78.749	160.876
Renteinnbetalinger fra kredittinstitusjoner	1.286	412	1.948
Renteutbetalinger til obligasjonseiere og kredittinstitusjoner	64.566	55.927	111.961
Provisjonsutbetalinger og gebyrer	11.959	12.903	24.770
Utbetalinger til andre leverandører for varer og tjenester	2.013	3.704	7.538
Utbetalinger til ansatte, pensjonsinnretninger, arbeidsgiveravgift, skattetrekk m.v.	218	296	507
Utbetaling av skatt	7.981	8.832	8.619
Netto kontantstrøm vedrørende driften	6.650	-2.502	9.429
Kontantstrømmer vedrørende investeringsaktivitet			
Netto økning av lån til kunder	220.328	716.509	1.480.030
Innbetalinger knyttet til investeringer i verdipapirer	3.055	2.369	4.515
Netto kontantstrøm vedrørende investeringsaktivitet	-217.273	-714.140	-1.475.515
Kontantstrømmer vedrørende finansieringsaktivitet			
Utbetalinger ved kjøp av andre verdipapirer med kort løpetid	65.166	25.937	71.208
Innbetalinger knyttet til obligasjonsgjeld	1.245.000	2.349.607	3.132.917
Utbetalinger knyttet til obligasjonsgjeld	831.785	1.433.500	1.560.000
Utbetalinger ved utbytte	20.000	18.000	18.000
Innbetaling av utstedelse av nye aksjer	50.000	50.000	100.000
Netto kontantstrømmer vedrørende finansieringsaktivitet	378.049	922.170	1.583.709
Netto kontantstrøm for perioden	167.426	205.528	117.623
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	167.426	205.528	117.623
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	124.895	7.271	7.271
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	292.320	212.799	124.895

Endringer i egenkapital

(Beløp angitt i hele 1.000 nok)	Aksjekapital	Annen		Sum
		egenkapital	Hybridkapital	
Egenkapital 31. desember 2015	225.000	18.549	35.160	278.709
Resultat for perioden		8.641	812	9.453
Utbytte		-18.000		-18.000
Utbetaling av hybridkapital			-820	-820
Skatt på hybridkapital direkte mot egenkapital		203		203
Utvidelse av aksjekapital	50.000			50.000
Egenkapital 30. juni 2016	275.000	9.392	35.152	319.544
Egenkapital 31. desember 2015	225.000	18.549	35.160	278.709
Årsresultat 2016		19.994	1.219	21.214
Utbytte		-18.000		-18.000
Utbetaling av hybridkapital			-1.632	-1.632
Skatt på hybridkapital direkte mot egenkapital			406	406
Utvidelse av aksjekapital	100.000			100.000
Egenkapital 31. desember 2016	325.000	20.543	35.153	380.696
Resultat for perioden		11.862	601	12.463
Utbetaling av hybridkapital		-20.000	-813	-20.813
Skatt på hybridkapital direkte mot egenkapital			200	200
Utvidelse av aksjekapital 25.02.2017	50.000			50.000
Egenkapital 30. juni 2017	375.000	12.405	35.141	422.545

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet for andre kvartal 2017 er avlagt i samsvar med norsk regnskapslovgivning, Finansdepartementets regnskapsforskrifter og IAS 34. Nærmere beskrivelse av regnskapsprinsipper fremkommer i selskapets årsrapport for 2016. Verd Boligkreditt AS benytter forenklet IFRS. Det har ikke vært endringer i standarder som har betydning for regnskapet pr. 30.06.2017.

Alle beløp er oppgitt i tusen kroner.

Note 2 Driftskostnader

	01.01-30.06 2017	01.01-30.06 2016	Q2 2017	Q2 2016	2016
Honorarer til Sparebanken Vest ¹⁾	2.018	1.970	1.009	1.008	3.940
Styrehonorar og honorar til representantskapet	190	160	190	160	335
Sosiale kostnader	31	39	28	37	74
Administrasjonskostnader	376	485	145	239	902
Lønn og generelle adm.kostnader	2.615	2.654	1.372	1.444	5.251
Honorarer ekstern revisor	406	144	406	85	157
Øvrige driftskostnader	234	1.218	14	1.110	1.637
Andre driftskostnader	640	1.362	420	1.195	1.795
Sum driftskostnader	3.255	4.016	1.792	2.639	7.046

¹⁾ Selskapet har ingen ansatte, og kjøper tjenester av Sparebanken Vest.

Note 3 Netto gevinster på finansielle instrumenter

	01.01-30.06 2017	01.01-30.06 2016	Q2 2017	Q2 2016	2016
Netto gevinster (tap) på finansiell gjeld	-1.735	-300	-2.608	-290	-1.189
Netto gevinster (tap) på finansielle eiendeler	1.499	1.284	429	960	2.652
Netto gevinster (tap) knyttet til sikringsbokføring av finansiell gjeld	-552	-1.155	-148	-699	483
Netto gevinster (tap)	-788	-171	-2.327	-29	1.946

Note 4 Mislighold og tap på utlån

Misligholdet i porteføljen er svært begrenset. Det er derfor ikke foretatt gruppenedskrivning eller avsatt for tap på utlån pr 31.06.17.

Tabellen nedenfor viser betalingsmislighold eldre enn 30 dager.

	30.06.2017	30.06.2016	31.12.2016
31-60 dager	4.796	3.810	0
61-90 dager	3.541	4.401	0
Mer enn 90 dager	623	3.394	622
Sum misligholdte engasjement	8.960	11.605	622

Note 5 Utlån

	30.06.2017	30.06.2016	31.12.2016
Utlån fordelt på markeder			
Personkunder	6.941.851	5.895.740	6.722.810
Enkeltmannsforetak med pant i bolig	203.507	166.021	204.745
Periodiserte renter	6.782	5.567	0
Brutto utlån og fordringer	7.152.140	6.067.328	6.927.555
Nedskrivninger utlån	0	0	0
Utlån til og fordringer på kunder	7.152.140	6.067.328	6.927.555

Note 6 Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer er klassifisert til amortisert kost, med unntak av fastrentelån som blir sikringsbokført (se note 1).

Obligasjoner med fortrinnsrett

ISIN kode	Pålydende	Rente	Opptak	Forfall ¹⁾	30.06.2017	30.06.2016	31.12.2016
NO0010640717	NOK 75.000	Fast 4%	2012	2017	0	75.000	75.000
NO0010651136	NOK 564.000	Flytende 3M Nibor + 0,96%	2012	2016	0	126.500	0
NO0010659824	NOK 95.000	Flytende 3M Nibor + 0,90%	2012	2017	95.000	519.000	519.000
NO0010673254	NOK 664.000	Flytende 3M Nibor + 0,72%	2013	2018	664.000	1.000.000	1.000.000
NO0010686884	NOK 650.000	Fast 3,38%	2013	2018	650.000	650.000	650.000
NO0010701212	NOK 2.000.000	Flytende 3M Nibor + 0,67%	2014	2019	2.000.000	1.855.000	1.855.000
NO0010710304	NOK 2 000.000	Flytende 3M Nibor +0,58%	2014	2021	2.000.000	1.400.000	2.000.000
NO10779028	NOK 200.000	Fast 2,04%	2016	2021	200.000	0	200.000
NO10799315	NOK 1.100.000	Flytende 3M Nibor + 0,5%	2017	2022	1.100.000	0	0
Påløpte renter, ikke amortisert over/underkurs samt øvrige verdireguleringer					22.636	37.033	16.633
Sum gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer					6.731.636	5.662.533	6.315.633
Finansielle derivater med fortrinnsrett i sikkerhetsmassen					0	0	1.869
Sum finansielle forpliktelser med fortrinnsrett i sikkerhetsmassen					6.731.636	5.662.533	6.317.502

Sikkerhetsmasse

Brutto utlån sikret med pant i bolig	7.131.540	6.033.028	6.894.355
Sertifikater/Obligasjoner	434.087	309.773	371.665
Finansielle derivater	31.202	46.635	26.486
Fordringer som utgjør fyllingssikkerhet	292.320	212.799	124.895
Sikkerhetsmasse	7.889.149	6.602.235	7.417.401

Sikkerhetsmassens fyllingsgrad 117 % 117 % 117 %

Gjennomsnittlig rente beregnet som rentebeløp i prosent av gjennomsnittlig volum er 1,72%.

Sikkerhetsmassen representerer eiendeler i balansen som er utpekt til sikring av forpliktelser med fortrinnsrett.

20,6 mill. kroner av totale brutto utlån er ikke kvalifisert til den tellende sikkerhetsmassen.

Sikkerhetsmassens fyllingsgrad angir forholdet mellom sikkerhetsmassen og bokførte forpliktelser med fortrinnsrett.

Sikkerhetsmassens sammensetning er definert i finansieringsvirksomhetsloven § 2-28.

¹⁾Med rett til forlengelse ett år.

Note 7 Kapitaldekning

Ansvarlig kapital	30.06.2017	30.06.2016	31.12.2016
Aksjekapital	375.000	275.000	325.000
Annen egenkapital	12.405	9.392	20.543
Sum balanseført egenkapital eks fondsobligasjoner	387.405	284.392	345.543
Delårsresultater som ikke inngår i kjernekapitalen	-11.862	-9.435	0
Foreslått utbytte	0	0	-20.000
Ren kjernekapital	375.543	274.957	325.543
Fondsobligasjon	35.000	35.000	35.000
Sum kjernekapital	410.543	309.957	360.543
Tilleggskapital	45.000	45.000	45.000
Sum ansvarlig kapital	455.543	354.957	405.543
Vektet beregningsgrunnlag			
Kreditrisiko etter standardmetoden	2.656.273	2.245.578	2.537.193
CVA-tillegg	12.988	20.213	12.663
Operasjonell risiko	98.288	101.975	98.288
Vektet beregningsgrunnlag	2.767.548	2.367.766	2.648.144
Kapitaldekning			
Ren kjernekapitaldekning	13,6 %	11,6 %	12,3 %
Fondsobligasjon	1,3 %	1,5 %	1,3 %
Kjernekapitaldekning	14,8 %	13,1 %	13,6 %
Tilleggskapital	1,6 %	1,9 %	1,7 %
Kapitaldekning	16,5 %	15,0 %	15,3 %
Minimumskrav			
Minimumskrav ansvarlig kapital; 8%	221.404	189.421	211.852
Overskudd ansvarlig kapital	234.139	165.535	193.691
herav overskudd ren kjernekapital til å dekke bufferkrav	234.139	165.535	193.691
Bufferkrav			
Bevaringsbuffer; 2,5%	69.189	59.194	66.204
Systemrisikobuffer; 3%	83.026	71.033	79.444
Motsyklisk buffer; 1,5%	41.513	35.516	39.722
Sum bufferkrav ren kjernekapital	193.728	165.743	185.370
Overskudd ren kjernekapital	40.411	-208	8.321

Note 8 Uvektet kjernekapitalandel

	30.06.2017	30.06.2016	31.12.2016
Sum eiendeler i balansen	7.909.749	6.637.336	7.450.601
Poster utenom balansen	143.625	427.418	140.751
Regulatoriske justeringer			
Øvrige justeringer i beregningsgrunnlag, Leverage Ratio	4.258	3.250	4.250
Beregningsgrunnlag for uvektet kjernekapitalandel	8.057.632	7.068.004	7.595.602
Kjernekapital	410.543	309.957	360.543
Uvektet kjernekapitalandel (Leverage ratio)	5,10 %	4,39 %	4,75 %

Note 9 Likviditetsrisiko/restløpetid

Likviditetsrisiko er risiko for at selskapet ikke evner å refinansiere seg ved forfall eller er ute av stand til å finansiere sine aktiva på markedsvilkår. Verd Boligkreditt AS har som intensjon å legge ut obligasjoner der selskapet har anledning til å forlenge løpetiden på sine innlån med inntil tolv måneder dersom selskapet skulle få problemer med å refinansiere seg ved ordinært forfall. Selskapets kortsiktige finansiering er også gitt av banker som overfører lån til Verd. Likviditetsrisikoen vurderes som begrenset.

Note 10 Aksjekapital

Aksjekapitalen består av 375.000 aksjer pålydende kr. 1.000,-

Oversikt over aksjeeiere	Ant. aksjer	Eierandel
Sparebanken Vest	74.625	19,9 %
Haugesund Sparebank	74.625	19,9 %
Skudenes & Aakra Sparebank	59.720	15,9 %
Spareskillingsbanken	53.139	14,2 %
Flekkefjord Sparebank	28.492	7,6 %
Luster Sparebank	23.700	6,3 %
Søgne & Greipstad Sparebank	23.266	6,2 %
Etne Sparebank	20.698	5,5 %
Lillesands Sparebank	16.735	4,5 %
	375.000	100,0 %

Erklæring fra styret og daglig leder i henhold til verdipapirhandelloven § 5-6

Vi erklærer at halvårsregnskapet for Verd Boligkreditt AS for perioden 1. januar til 30. juni 2017 etter vår beste overbevisning er utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og at opplysningene i regnskapet gir et rettvise bilde av foretakets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet.

Vi erklærer også at halvårsberetningen etter vår beste overbevisning gir en rettvise oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet, en beskrivelse av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode og beskrivelse av nærstående vesentlige transaksjoner.

14. august 2017
I styret for Verd Boligkreditt AS

Kenneth Engedal
(styreleder)

Frank Johannesen
(nestleder)

Linn Hertwig Eidsheim

Cathrine E. Smith

Bente Haraldson Syre

Oddstein Haugen

Egil Mogleiv
(adm. direktør)